9 | TRZNICE — CANKOV Plati od 22.4.2025

VYLUKA LETNA
Linka ¢. 425 009 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe€ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje [ 1 3 5 7 1523 9 13 17 21 25 27 31 33 37 39 | 15/159] 41
zastavky p A c A
TRZNICE 453 | 540 | 640 | 7.40 | 7.54 9.15 | 11.15| 13.00 | 14.12 | 15.26 | 16.26 | 17.31 | 18.30 | 20.00 | 21.25
Elite 455 | 542 | 643 | 743 | 757 9.18 | 11.18| 13.03 | 14.15| 15.29 | 16.29 | 17.34 | 18.32 | 20.02 | 21.27
E Pivovar 457 | 544 | 645 | 745 | 7.59 9.20 | 11.20 | 13.05 | 14.17 | 15.31| 16.31 | 17.36 | 18.34 | 20.04 | 21.29
(=] Keramicka $kola 458 | 545 | 646 | 7.46 | 8.00 9.21 | 11.21| 13.06 | 14.18 | 15.32 | 16.32 | 17.37 | 18.35| 20.05 | 21.30
‘= Rozcesti u Konicka 500 | 547 | 648 | 7.48 | 8.02 | 8.02 | 9.23 | 11.23 | 13.08 | 14.20 | 15.34 | 16.34 | 17.39 | 18.37 | 20.07 | 21.32
> Na Kopecku 502 | 549 | 650 | 7.50 804 925 | 11.25|13.10 | 14.22| 15.36 | 16.36 | 17.41| 18.39 | 20.09 | ¢
8 x Pogernicka 5.03 | 550 | 6.51 | 7.51 8.05 | 9.26 | 11.26 | 13.11 | 14.23 | 15.37 | 16.37 | 17.42 | 18.40 | 20.10 | ¢
< | x Svobodova 504 551 | 652 | 7.52 8.06  9.27 | 11.27|13.12| 14.24| 15.38 | 16.38 | 17.43 | 18.41|20.11| ¢
E Stara Role 506 | 553 | 6.54 | 7.54 8.08 | 9.29 | 11.29 | 13.14 | 14.26 | 15.40 | 16.40 | 17.45| 18.43 | 20.13 | 21.38 | 21.38
x Vanéurova 507 | 554 | 655 | 7.55 8.09 | 9.30 | 11.30 | 13.15 | 14.27 | 15.41 | 16.41 | 17.46 | 18.44 | 20.14 21.39
% Rosnice rozcesti 508 | 5.55 | 6.56 | 7.56 810 | 9.31 | 11.31|13.16 | 14.28 | 15.42 | 16.42 | 17.47 | 18.45 | 20.15 2140
Rosnice 510 | 557 | 6.58 | 7.58 812 | 9.33 | 11.33 | 13.18 | 14.30| 15.44 | 16.44 | 17.49 | 18.47 | 20.17 2142
CANKOV 513 | 6.00  7.01 | 8.01 8.15 | 9.36 | 11.36 | 13.21 | 14.33 | 15.47  16.47  17.52 | 18.50 | 20.20 21.45
cislo spoje| 11 15 19 23 29 35 |15/155] 43
4 zastévky A
,"'_‘ TRZNICE 8.05 | 10.05 | 12.00 | 14.05 | 16.05 | 17.55| 21.25
§ Elite 8.07 | 10.07 | 12.02 | 14.07 | 16.07 | 17.57 | 21.27
7)) Pivovar 8.09 | 10.09 | 12.04 | 14.09 | 16.09 | 17.59 | 21.29
+ Keramicka $kola 8.10 | 10.10 | 12.05 | 14.10 | 16.10  18.00 | 21.30
H Rozcesti u Konicka 8.12 | 10.12 | 12.07 | 14.12| 16.12 | 18.02 | 21.32
o Na Kopecku 8.14 | 10.14| 12.09 | 14.14 | 1614 18.04 | ¢
E x Pocernicka 8.15 | 10.15| 12.10 | 14.15| 16.15| 18.05| ¢
Z | x Svobodova 8.16 | 10.16| 12.11| 14.16 | 16.16 18.06 | ¢
+ Stara Role 8.18 | 10.18 | 12.13 | 14.18 | 16.18| 18.08 | 21.38 | 21.38
,‘E LETNA - DYKOVA (u kostela) 14 0 [1216] ¢ o 1811 14
O | x Vanéurova 8.19 | 10.19 | 12.17 | 14.19 | 16.19| 18.12 21.39
8 x Rosnice rozcesti 8.20 | 10.20 | 12.18 | 14.20 | 16.20 | 18.13 21.40
(7] Rosnice 8.22 1 10.22 | 12.20 | 14.22 | 16.22 | 18.15 2142
CANKOV 8.25 | 1025 12.23 | 14.25 16.25| 18.18 21.45
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A -linka ¢.15

¢ - jede ve dnech $kolniho vyucovani (spoj v zastavce Rozcesti u Konicka ¢eka na prestup z linky €. 15, kterd od Trznice odjizdi v 7:54 hod.)
p - jede ve dnech $kolnich prazdnin

Vanoc¢ni a novoro¢ni omezeni: posledni spoj 24.12. - 29, posledni spoj 31.12. - 39 (v sobotu a v nedéli - 33), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 19

~ > Plati od 22.4.2025
9 | CANKOV - TRZNICE | VYLUKA LETNA
Linka ¢. 425 009 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe€ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje [ 2 4 6 8 12 16 20 24 26 30 32 36 38 40 | 151170
zastavky A
CANKOV 515 | 6.14 | 7.09 | 8.16 | 10.09 | 12.09 | 13.39 | 14.59 | 15.59 | 17.04 | 18.04 | 19.24 | 20.24 | 21.57
Rosnice 518 | 6.17 | 712 | 8.19 | 10.12| 12.12| 13.42| 15.02 | 16.02 | 17.07 | 18.07 | 19.27 | 20.27 | 22.00
= | x Rosnice rozcesti 519 | 6.18 | 713 | 8.20 | 10.13| 12.13 | 13.43 | 15.03 | 16.03 | 17.08 | 18.08 | 19.28 | 20.28 | 22.01
g x Vanéurova 520 | 6.19 | 7.14 | 8.21 | 10.14 | 12.14 | 13.44 | 15.04 | 16.04 | 17.09 | 18.09 | 19.29 | 20.29 | 22.02
—_ LETNA - DYKOVA (ukostela) | ¢ | 6.21 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
§ Stara Role 522 | 622 | 716 | 8.23 | 10.16 | 12.16 | 13.46 | 15.06 | 16.06 | 17.11 | 18.11| 19.31| 20.31 | 22.04 | 22.04
O | x Svobodova 523 | 6.23 | 717 | 824 | 10.17| 12.17 | 13.47 | 15.07 | 16.07 | 17.12| 18.12| 19.32 | 20.32 14
g:’ x Pocernicka 525 | 6.25 | 719 | 8.26 | 10.19| 12.19| 13.49| 15.09 | 16.09 | 17.14 | 18.14 | 19.34 | 20.34 14
o Na Kopecku 526 | 6.26 | 7.20 | 8.27 | 10.20| 12.20 | 13.50 | 15.10 | 16.10 | 17.15| 18.15| 19.35 | 20.35 14
o Rozcesti u Konicka 528 | 6.28 | 7.22 | 8.29 | 10.22 | 12.22 | 13.52 | 15.12| 16.12 | 17.17 | 18.17 | 19.37 | 20.37 22.10
Keramicka $kola 529 | 629 | 7.23 | 8.30 | 10.23| 12.23 | 13.53 | 15.13 | 16.13 | 17.18 | 18.18 | 19.38 | 20.38 22.11
Pivovar 531 | 6.31 | 7.25 | 8.32 | 10.25| 12.25| 13.55| 15.15| 16.15| 17.20 | 18.20 | 19.40 | 20.40 2213
Elite 532 | 632 | 7.26 | 8.33 | 10.26| 12.26 | 13.56 | 15.16 | 16.16 | 17.21| 18.21 | 19.41 | 20.41 2215
TRZNICE 536 6.36 | 7.30 | 8.37 | 10.30 | 12.30 14.00 15.20 | 16.20 17.25| 18.25  19.45 20.45 22.20
cislo spoje [ 10 14 18 22 28 34 421151170
X zastéavky A
E CANKOV 8.27 | 10.27 | 12.27 | 14.27 | 16.27 | 18.30 | 21.57
§ Rosnice 8.30 | 10.30 | 12.30 | 14.30 | 16.30 | 18.33 | 22.00
o | * Rosnice rozcesti 8.31 | 10.31| 12.31| 14.31| 16.31 | 18.34 | 22.01
+ | x Vangurova 8.32 | 10.32 | 12.32 | 14.32 | 16.32 | 18.35 | 22.02
H LETNA - DYKOVA (u kostela) | 8.34 | 10.34 | 12.34 | 14.34 | 16.34 | 18.37 | ¢
ol Stara Role 8.35 | 10.35| 12.35| 14.35| 16.35 | 18.38 | 22.04 | 22.04
a x Svobodova 8.36 | 10.36 | 12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.39 14
Z | x Pocernicka 8.38 | 10.38 | 12.38 | 14.38 | 16.38 | 18.41 14
+ Na Kopecku 8.39 | 10.39 | 12.39 | 14.39 | 16.39 | 18.42 14
E Rozcesti u Konicka 8.41 |10.41| 12.41| 14.41| 16.41 | 18.44 22.10
(o] Keramicka $kola 842 11042 | 1242 | 1442 | 16.42 | 18.45 22.11
8 Pivovar 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.44 | 16.44 | 18.47 2213
(7] Elite 845 | 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.48 2215
TRZNICE 849 1049 1249 1449 1649 18.52 22.20
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A -linka €.15

Vanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 28, posledni spoj 31.12. - 38 (v sobotu a v nedéli - 34), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 18




